
ZARZĄDZENIE  Nr 319 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 października 2017 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok 
 
              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/145/16 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie: uchwały budżetowej 
na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę              253.244,27 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się   

    o kwotę  253.244,27 zł i po zmianach wynosi          28.644.605,91 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                        27.167.977,78 

dochody majątkowe w kwocie                                                     1.476.628,13 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                253.244,27 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się 

    o kwotę  253.244,27 zł i po zmianach wynosi                             28.479.188,91 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                           26.572.005,91 

wydatki majątkowe w kwocie                                                        1.907.183 

 
 
 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 



1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 9.216.257,37 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3”. 

 
§  3 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 9.216.257,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
3A”. 
 
 
                                                       §  4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 319 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 października 2017 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2017 rok zwiększając plan dochodów 

i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.395.2017.4 z dnia 20 października 

2017 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej o kwotę 7,41 zł w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań – środki pochodzą z 

rezerwy celowej budżetu państwa i dotyczą sfinansowania wyposażenia szkół w 

podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.  

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.383.2017.7 z dnia 23 października 

2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 34.726 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów . 

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.382.2017.7 z dnia 23 października 

2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 14.000 zł z 

przeznaczeniem na realizację działań wynikających z rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017 – 2019 – „Aktywna tablica”. 

4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.391.2017.10 z dnia 24 października 

2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 204.525,68 zł z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w II okresie płatniczym 2017 r. 

5. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.18.2017 z dnia 30 

października 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę : 253.244,27 zł 

 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 204.525,68 zł paragraf 2010 – 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.391.2017.10 z dnia 24 października 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 

gminy województwa wielkopolskiego w II okresie płatniczym 2017 r. 

 

 

 

 



- 2 – 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe wprowadza się na kwotę 14.000 zł paragraf 2030 – 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.382.2017.7 z dnia 23 października 2017 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację działań wynikających z 

rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017 – 2019 – 

„Aktywna tablica”. 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja zmniejsza się o kwotę 7,41 zł paragraf 2010 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) 

ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.395.2017.4 z dnia 20 

października 2017 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań – środki pochodzą z rezerwy celowej 

budżetu państwa i dotyczą sfinansowania wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe.  

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się o 

kwotę 34.726 zł paragraf 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.383.2017.7 z dnia 23 

października 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów . 

 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę :  253.244,27 zł 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 204.525,68 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.150 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 369,59 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 375,52 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.085,80 zł, 

- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 200.515,37 zł. 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.391.2017.10 z dnia 24 października 2017 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w II okresie 

płatniczym 2017 r. 



- 3 - 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przenosi się wydatki w 

kwocie 3.500 zł zaplanowane w paragrafie 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) do 

paragrafu 4600 – kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych z przeznaczeniem na zapłacenie kary pieniężnej do 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu za zwłokę w wydaniu decyzji 

administracyjnych. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.650 zł z 

czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na przegląd 

techniczny wozów strażackich, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 150 zł z 

przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 1.650 zł. 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 14.000 zł paragraf 4240 – zakup 

środków dydaktycznych i książek z przeznaczeniem na zakup 2 tablic interaktywnych i 2 

projektorów zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.382.2017.7 z dnia 

23 października 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację działań wynikających z rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – 

komunikacyjnych na lata 2017 – 2019 – „Aktywna tablica”. 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja zmniejsza się o kwotę 7,41 zł paragraf 4240 – zakup środków 

dydaktycznych i książek zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.395.2017.4 z dnia 20 października 2017 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji 

celowej w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań – środki 

pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa i dotyczą sfinansowania wyposażenia szkół w 

podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.  

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się o 

kwotę 34.726 zł paragraf 3260 – inne formy pomocy dla uczniów zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.383.2017.7 z dnia 23 października 2017 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów . 

 

 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 319 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 października 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 542 332,96Rolnictwo i łowiectwo 0,00 204 525,68 746 858,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 505 302,96Pozostała działalność 0,00 204 525,68 709 828,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 505 302,96 0,00 204 525,68 709 828,64

801 292 777,14Oświata i wychowanie -7,41 14 000,00 306 769,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 72 061,90Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 86 061,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

80110 19 724,37Gimnazja -7,41 0,00 19 716,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 524,37 -7,41 0,00 19 516,96

854 59 589,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 34 726,00 94 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

85415 59 589,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 34 726,00 94 315,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 59 589,00 0,00 34 726,00 94 315,00

26 914 733,51razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 990,40 0,00 0,00 33 990,40

-7,41 253 251,68 27 167 977,78

majątkowe

1 476 628,13razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 476 628,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 391 361,64

33 990,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 990,40

-7,41 28 644 605,91253 251,68



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 319 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 października 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 650 434,96 1 383 134,96 7 705,551 373 134,96 10 000,00 0,00 267 300,00267 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 365 429,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 854 960,64

204 525,68

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 587 660,64

204 525,68

0,00

1 577 660,64

204 525,68

0,00

10 254,54

2 548,99

0,00

1 567 406,10

201 976,69

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 300,00

0,00

0,00

267 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

505 302,96

Pozostała działalność

505 302,96 7 705,55505 302,96 497 597,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

204 525,68

709 828,64 709 828,64

204 525,68

0,00

709 828,64

204 525,68

0,00

10 254,54

2 548,99

0,00

699 574,10

201 976,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 150,00

8 650,00 8 650,00

2 150,00

0,00

8 650,00

2 150,00

0,00

8 650,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 117,35 1 117,35 1 117,35 0,00 0,00 0,001 117,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

369,59

1 486,94 1 486,94

369,59

0,00

1 486,94

369,59

0,00

1 486,94

369,59

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

88,20 88,20 88,20 0,00 0,00 0,0088,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,40

117,60 117,60

29,40

0,00

117,60

29,40

0,00

117,60

29,40

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

733,15 733,15 0,00 733,15 0,00 0,00733,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

375,52

1 108,67 1 108,67

375,52

0,00

1 108,67

375,52

0,00

0,00

0,00

0,00

375,52

0,00

1 108,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 469,20 1 469,20 0,00 1 469,20 0,00 0,001 469,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 085,80

2 555,00 2 555,00

1 085,80

0,00

2 555,00

1 085,80

0,00

0,00

0,00

0,00

1 085,80

0,00

2 555,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

495 395,06 495 395,06 0,00 495 395,06 0,00 0,00495 395,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200 515,37

695 910,43 695 910,43

200 515,37

0,00

695 910,43

200 515,37

0,00

0,00

0,00

0,00

200 515,37

0,00

695 910,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 820 461,92 2 820 461,92 1 908 719,002 602 805,92 0,00 0,00 0,000,00193 000,00 24 656,00 0,00 0,00 0,00694 086,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 820 461,92

3 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

24 656,00193 000,00

0,00

0,00

2 820 461,92

3 500,00

-3 500,00

2 602 805,92

3 500,00

-3 500,00

1 908 719,00

0,00

0,00

694 086,92

3 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 490 024,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 490 024,92 1 819 553,002 410 024,92 590 471,92 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

2 490 024,92 2 490 024,92

3 500,00

-3 500,00

2 410 024,92

3 500,00

-3 500,00

1 819 553,00

0,00

0,00

590 471,92

3 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

22 790,00 22 790,00 0,00 22 790,00 0,00 0,0022 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

19 290,00 19 290,00

0,00

-3 500,00

19 290,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

19 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

125 068,00 125 068,00 69 700,00122 160,00 2 908,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 460,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 068,00

1 650,00

-1 650,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

125 068,00

1 650,00

-1 650,00

122 160,00

1 650,00

-1 650,00

69 700,00

0,00

0,00

52 460,00

1 650,00

-1 650,00

2 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

120 068,00

Ochotnicze straże pożarne

120 068,00 69 700,00117 160,00 47 460,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 650,00

1 650,00

120 068,00 120 068,00

1 650,00

-1 650,00

117 160,00

1 650,00

-1 650,00

69 700,00

0,00

0,00

47 460,00

1 650,00

-1 650,00

2 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

8 500,00 8 500,00

1 500,00

0,00

8 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

8 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

550,00 550,00

150,00

0,00

550,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 650,00

0,00

3 350,00 3 350,00

0,00

-1 650,00

3 350,00

0,00

-1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 650,00

3 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 343 947,14 7 337 447,14 4 918 321,006 100 372,21 994 129,93 0,00 6 500,006 500,00242 945,00 0,00 0,00 0,00 0,001 182 051,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 357 939,73

14 000,00

-7,41 0,00

0,00

0,00242 945,00

0,00

0,00

7 351 439,73

14 000,00

-7,41

6 114 364,80

14 000,00

-7,41

4 918 321,00

0,00

0,00

1 196 043,80

14 000,00

-7,41

994 129,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 677 537,90

Szkoły podstawowe

3 677 537,90 2 473 109,002 928 102,45 454 993,45 626 387,45 123 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

123 048,00

0,00

0,000,00

14 000,00

3 691 537,90 3 691 537,90

14 000,00

0,00

2 942 102,45

14 000,00

0,00

2 473 109,00

0,00

0,00

468 993,45

14 000,00

0,00

626 387,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

58 342,45 58 342,45 0,00 58 342,45 0,00 0,0058 342,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

72 342,45 72 342,45

14 000,00

0,00

72 342,45

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

72 342,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 597 108,37

Gimnazja

1 597 108,37 1 370 387,001 526 825,37 156 438,37 0,00 70 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

70 283,00

0,00

0,00-7,41

0,00

1 597 100,96 1 597 100,96

0,00

-7,41

1 526 817,96

0,00

-7,41

1 370 387,00

0,00

0,00

156 430,96

0,00

-7,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

21 212,37 21 212,37 0,00 21 212,37 0,00 0,0021 212,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,41

0,00

21 204,96 21 204,96

0,00

-7,41

21 204,96

0,00

-7,41

0,00

0,00

0,00

0,00

-7,41

21 204,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

207 387,25 207 387,25 94 005,00105 782,00 20 000,00 0,00 0,000,0081 605,25 0,00 0,00 0,00 0,0011 777,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 242 113,25

34 726,00

0,00 0,00

0,00

0,00116 331,25

34 726,00

0,00

242 113,25

34 726,00

0,00

105 782,00

0,00

0,00

94 005,00

0,00

0,00

11 777,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

74 486,25

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

74 486,25 0,000,00 0,00 0,00 74 486,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

109 212,25

34 726,00

0,000,00

34 726,00

109 212,25 109 212,25

34 726,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

74 486,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 486,25 74 486,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 726,00

109 212,25 109 212,25

34 726,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

109 212,25

34 726,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 225 944,64 26 318 761,64 15 667 157,46 8 346 344,55 7 320 812,91 1 628 633,93 8 825 412,25 1 907 183,001 907 183,00161 102,000,0036 456,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 456,00
0,00
0,00

8 860 138,25
34 726,00

0,00-5 157,41
258 401,68

28 479 188,91 26 572 005,91
258 401,68

-5 157,41

15 885 675,73
223 675,68

-5 157,41

8 348 893,54
2 548,99

0,00

7 536 782,19
221 126,69

-5 157,41

1 628 633,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

161 102,00
0,00
0,00

1 907 183,00
0,00
0,00

1 907 183,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 319 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 października 2017 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 828,64

01095 Pozostała działalność 709 828,64

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 709 828,64

750 Administracja publiczna 89 166,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 166,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 89 166,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 87 270,73

80101 Szkoły podstawowe 64 361,90

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 64 361,90

80110 Gimnazja 19 516,96

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 516,96

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3 391,87

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 391,87

852 Pomoc społeczna 177 465,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 086,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 79 086,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 71 780,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 780,00



855 Rodzina 8 142 027,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 937 175,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 204 739,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 204 739,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 113,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
 

administracji rządowej 9 300,00

9 216 257,37Razem:



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 319 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 października 2017 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze rorozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 828,64

01095 Pozostała działalność 709 828,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 486,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 108,67

4300 Zakup usług pozostałych 2 555,00

4430 Różne opłaty i składki 695 910,43

750 Administracja publiczna 89 166,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 811,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 825,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,00

801 Oświata i wychowanie 87 270,73

80101 Szkoły podstawowe 64 361,90

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 11 719,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 642,45

80110 Gimnazja 19 516,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 516,96

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3 391,87



2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 384,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 007,39

852 Pomoc społeczna 177 465,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 100,00

3110 Świadczenia społeczne 4 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 086,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 058,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 71 780,00

3110 Świadczenia społeczne 71 780,00

855 Rodzina 8 142 027,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00

3110 Świadczenia społeczne 4 864 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 513,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 204 739,00

3110 Świadczenia społeczne 2 936 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 477,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 009,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 436,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00

9 216 257,37Razem:


